

RO.0057.6.2013

SPRAWOZDANIE

**z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy Drobin w okresie
od dnia 29 października 2013 r do dnia 28 listopada 2013 r.**

14 listopada br. w Warszawie odebrali wyróżnienia - Pasjonat Sportowej Polski'2013:
Sławomir Wiśniewski, Lech Mikołajewski i Władysław Jankowski.

15 listopada 2013 roku Burmistrz odbył spotkanie z Dyrektorem WFOŚiGW o/Płock w sprawie możliwości dofinansowania budowy kotłowni na biomase oraz przebudowie i rozbudowę ciepłociągu w Drobinie w ramach projektu „Modernizacja źródeł ciepła połączona z likwidacją emisji CO₂” Na realizację projektu o wartości 3 886 453,12 zł, Miasto i Gmina Drobin otrzymało wsparcie finansowe w wysokości 70% kosztów kwalifikowanych tj. 2 720 517,18 zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WM. Na pokrycie wkładu własnego w wysokości 1 165 935,94 zł Pani dyrektor zaproponowała pożyczkę w wysokości 80% brakujących środków (wkład własny 20%).z ratami rozłożonymi na 10 lat i karencją w spłacie 1 rok.

20 listopada br. odbyło się postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego. Egzamin zdało 2 nauczycieli z ZS w Łęgu Probostwie.

21 listopada br.

- x została wybrana najkorzystniejsza oferta w postępowaniu na zadanie „Wyposażenie siłowni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drobinie” o wartości szacunkowej poniżej 14 tys. EUR. Projekt przewiduje zakup: bieżnia – 2 szt., orbitrek – 2 szt., rower pionowy – 2 szt., rower poziomy – 1 szt., wioślarz – 1 szt., stepper – 1 szt., suwnica do wypychania – 1 szt., platforma wibrująca – 1 szt, gryf olimpijski – 2 szt Spośród 4 ofert, zlodzonych w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana oferta najkorzystniejsza złożona przez PG Sport Paweł grabowski, Paweł Gaul z Płocka. Cena oferty brutto 34 990,00 zł. Na operację została przyznana pomoc z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

x w budynku Miejsko – Gminnej Bibliotece Publicznej w Drobinie dyżurował Mobilny Punkt Informacyjny. Konsultant Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych udzielał mieszkańcom gminy Drobin bezpłatnych informacji o możliwościach wsparcia różnych inicjatyw z funduszy Unii Europejskiej, szkoleniach oraz pomoc w sprawnej realizacji projektów. - ile osób skorzystało

23 listopada br. odbyło się doroczne spotkanie członków Klubu Honorowych Dawców Krwi „Dar Krwi” w Drobinie. Montaż słowno-muzyczny przygotowali uczniowie ZS w Łęgu: zespół Feniks i członkowie koła PCK.

26 listopada br. w Warszawie podpisano aneks do Umowy o przyznanie pomocy projektu pn.:

- *Urządzenie placu na terenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drobinie* w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wysokość wnioskowanego dofinansowania wynosi 210 253,00. zł.
- *Odnowa wsi Rogotwórska i Kozłowo* w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wnioskowana pomoc zmniejszyła się do kwoty 55 739,00 zł

W trosce o wpływy do budżetu gminy w miesiącu wrześniu podjęto czynności egzekucyjne zaległości za czynsz i media u najemców mieszkań komunalnych. Złożono 21 pozwów do sądu na łączną kwotę ponad 68 tys. zł. W najbliższym czasie planowane jest podjęcie czynności egzekucyjnych w stosunku do kolejnych dłużników.

W związku z licznymi sygnałami o mnożących się w obrocie gospodarczym kolejnymi firmami „prowadzącymi rejestry”, które kierują do zarejestrowanych w CEIDG przedsiębiorców korespondencję z wezwaniem do zapłaty informujemy, że zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2013r., poz. 672) wnioski o wpis do CEIDG są wolne od opłat. Dokonanie wpisu do CEIDG, zarówno w zakresie rozpoczęcia wykonywania działalności, jak i jej zaprzestania, jest bezpłatne, a wszelkie oferty sugerujące potrzebę dokonania jakiegokolwiek opłaty w związku z wykorzystaniem wpisu w CEIDG są ofertami handlowymi, nie mającymi żadnego związku z rejestrem prowadzonym przez Ministra Gospodarki. Więcej na ten temat można przeczytać na stronie www.drobin.pl zakładka „Przedsiębiorcy”.

BURMISTRZ

mgr inż. Sławomir Wiśniewski